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UNIVERSITAS KRISTEN INDONESIA
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN MATEMATIKA

RENCANA PEMBELAJARAN SEMESTER (RPS)

MATA KULIAH KODE RUMPUN MK BOBOT (SKYS) SEMESTER TANGGAL PENYUSUNAN
Persamaan Diferensial 131542905 Mata Kuliah Matematika 2 Ganjil 30 Juli 2021
Pengembang RPS Koordinator RMK Ka. PRODI

OTORISASI

Tim Penyusun RPS:
Jitu Halomoan Lumbantoruan, S.Pd., M.Pd

Jitu Halomoan Lumbantoruan, S.Pd., M.Pd Stevi Natalia, S.Pd., M.Pd

Capaian Pembelajaran (CP)

Capaian Pembelajaran Lulusan Program Studi (CPL-Prodi) Sarjana Yang Dibebankan Pada Mata Kuliah

S1 Bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa dan mampu menunjukkan sikap religius
$2 Berkontribusi dalam peningkatan mutu kehidupan bermasyarakat, berbangsa, bernegara, dan kemajuan peradaban
berdasarkan pancasila.
S6 Bekerjasama dan memiliki kepekaan sosial serta kepedulian terhadap masyarakat dan lingkungan.
S8 Menginternalisasi nilai, norma, dan etika akademik.
S9 Menunjukkan sikap bertanggungjawab atas pekerjaan di bidang keahliannya secara mandiri
S10 Menginternalisasi semangat kemandirian, kejuangan, dan kewirausahaan.
S11 Memiliki panggilan menjadi pendidik (passion)
S12 Memiliki etos kerja yang tinggi (selalu berusaha untuk menjadi yang terbaik)
s13 Memiliki nilai-nilai Kristiani:berbagi dan peduli, profesional, bertanggungjawab, rendah hati, disiplin, integritas, kasih,
jujur, melayani.
S14 Memiliki kecerdasan emosional yang baik seperti tangguh, tidak mudah menyerah,
Mampu menerapkan pemikiran logis, Kritis, sistematis, dan inovatif dalam konteks pengembangan atau implementasi ilmu
KU1l . ; o . . . X
pengetahuan dan teknologi yang memperhatikan dan menerapkan nilai humaniora yang sesuai dengan bidang keahliannya
KU2 Mampu menunjukkan kinerja mandiri, bermutu, dan terukur
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Mampu mengkaji implikasi pengembangan atau implementasi ilmu pengetahuan teknologi yang memperhatikan dan

KU3 menerapkan nilai humaniora sesuai dengan keahliannya berdasarkan kaidah, tata cara dan etika ilmiah dalam rangka
menghasilkan solusi, gagasan, desain atau kritik seni
Menyusun deskripsi saintifik hasil kajian tersebut di atas dalam bentuk skripsi atau laporan tugas akhir, dan
KU4 mengunggahnya dalam laman perguruan tinggi
KK1 Menguasai konsep teoritis bidang pengetahuan tertentu secara umum dan konsep teoritis bagian khusus dalam bidang
pengetahuan tersebut secara mendalam, serta mampu memformulasikan penyelesaian masalah prosedural.
KK3 Mampu mengambil keputusan yang tepat berdasarkan analisis informasi dan data, dan mampu memberikan petunjuk dalam
memilih berbagai alternatif solusi secara mandiri dan kelompok.
KK4 Mampu melakukan pendampingan terhadap siswa dalam pembelajaran matematika
KK5 Mampu merancang dan melaksanakan penelitian untuk menghasilkan alternatif penyelesaian masalah di bidang
pendidikan matematika serta mempublikasikan hasilnya
Mampu membaca peluang usaha, membuat perncanaan,
KK6 . . o . .
pengelolaan, dan inovasi terkait bidang usaha yang ditekuni
KK7 Mampu mengkaji, mengolah, menginterpretasikan dan memanfaatkan data untuk mengambil keputusan sebagai
pertimbangan pembuatan kebijakan
KKS8 Mampu menerapkan dasar-dasar perhitungan dan pengelolaan keuangan
KK9 Mampu menerapkan kemampuan berpikir r_natematis seperti Kritis, logis, kreatif, analitis, dan sistematis dalam
menyelesaikan persoalan kehidupan sehari-hari
Menguasai konsep teoretis matematika meliputi logika matematika, matematika diskrit, aljabar, analisis, geometri, teori
P2 peluang dan statistika, prinsip-prinsip pemodelan matematika, program linear, persamaan diferensial, dan metode numerik
yang mendukung pekerjaan dan pengembangan diri.
p3 Mﬁng'ﬁas?li dan mengaplikasikan konsep teoritis matematika dalam menjawab permasalahan nyata dalam kehidupan
seharihari
P4 Menguasai prinsip dan teknik perencanaan, pelaksanaan, dan evaluasi pembelajaran matematika.
ps5 Menguasai pengetahuan faktual tentang fungsi dan manfaat teknologi khususnya teknologi informasi dan komunikasi
yang relevan untuk pembelajaran matematika.
P7 Menguasai prinsip, teknik perencanaan, pengelolaan, evaluasi dan pengembangan suatu unit usaha.
Capaian Pembelajaran Mata Kuliah (CPMK)
Mahasiswa mampu menguasai materi matematika melalui mata kuliah Matematika Dasar sebagai dasar untuk
CPMK1 | Pengembangan imlu matematika (S1, S2, S6, S8, S9, S10, S11, S12, S13, 14, KU1, KU2, KU3, KU4, KK1, KK3,
KK4, KK5, KK6, KK7, KK8, KK9 P2, P3, P4, P5, P7)
Mahasiswa mampu menguasai terminology Matematika Dasar sebagai dasar dalam penguasaan ilmu
CPMK?2 | matematika secara umum dan khusus (S1, S2, S6, S8, S9, S10, S11, S12, S13, 14, KU1, KU2, KU3, KU4, KK1,

KK3, KK4, KK5, KK6, KK7, KK8, KK9 P2, P3, P4, P5, P7)
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Mahasiswa mampu menyelesaikan persoalan yang berkaitan dengan Matematika Dasar dan di dalam

CPMK3 | permasalahan sehari-har.(S1, S2, S6, S8, S9, S10, S11, S12, S13, 14, KU1, KU2, KU3, KU4, KK1, KK3, KK4, KKS5,

KK®6, KK7, KK8, KK9 P2, P3, P4, P5, P7)

Mampu membuat soal dan menjelaskan atau mempersentasekan persoalan yang berhubungan dengan Matematika Dasar

cPmka | (81,82, 86, S8, S9, S10, S11, 812, 813, 14, KU1, KU2, KU3, KU4, KK1, KK3, KK4, KK5, KK6, KK7, KK8, KK9 P2,

P3, P4, P5, P7)

Deskripsi Singkat MK

Mata kuliah ini membahas tentang pendahuluan (Matematika penting dalam memahami mata kuliah selanjutnya yang ada dalam
matematika),.. Persamaan Diferensial Umum Orde 1,Bentuk Umum Persamaan Diferensial Umum, Persamaan Diferensial
Metode Subsitusi, Aplikasi Persamaan Diferensial Orde 1, Persamaan Diferensial Eksa dan Non Eksa, Persamaan Diferensial
Konstan, Persamaan diferensial orde n umum, Mereduksi Order

Bahan Kajian

ONOGO AWM R

Persamaan Diferensial Umum Orde 1
Bentuk Umum Persamaan Diferensial Umum
Persamaan Diferensial Metode Subsitusi
Aplikasi Persamaan Diferensial Orde 1
Persamaan Diferensial Eksa dan Non Eksa
Persamaan Diferensial Konstan

Persamaan diferensial orde n umum
Mereduksi Order

Pustaka

Utama:

Bahan Ajar Mata Kuliah Persamaan Diferensial

Penunjang:

Cahyono, E., (2013): Pemodelan Matematika, 1, Graha llmu, Yogyakarta.

Ishag, M., (2007): FISIKA DASAR, 2, Graha llmu, Yogyakarta.

Munzir, M. S., (2009): PERSAMAAN DIFERENSIAL, 1, Graha llmu, Yogyakarta.
Nababan, S., (1987): Persamaan difernsial Biasa, 1, Universitas Terbuka, Jakarta.

Media Pembelajaran

Perangkat lunak: Perangkat keras:

Zoom, Google Meating Komputer

Nama Dosen

Jitu Halomoan Lumbantoruan, M.Pd

Matakuliah syarat

Kalkulus Dasar dan Kalkulus Lanjut
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Bentuk dan

Estimasi

Mg Sub-CP-MK Bahan Kajian Metode Wkt Pengalaman Penilaian
Ke- | (Kemampuan Akhir (Materi Pembelajaran) Pembelajaran aKtu Belaj_ar
yang Direncanakan) ] (Media dan Sumber | (menit) Mahasiswa Kriteria Indikator | Bobot
Belajar)
1) ) @) (4) () (6) ) (@) 9)
Menjelaskan  kontrak | 1. Kontrak 1. Ceramah Menjelaskan, Aktifitas diskusi
perkuliahan secara garis Perkuliahan 2. Diskusi diskusi dan dan tugas
besar matakuliah | 2. Petunjuk 3. Tugas Mandiri kesepakatan
1 |Persamaan Diferensial Perkuliahan 4. Responsi 2 X45 | persama. 0%
dan memberikan RPS. | 3. RPS, dan 5. Tugas
4. Sistem Penilaian
Modul 1. 1. P.D yang variabelnya | 6. Ceramah Menjelaskan, Aktifitas diskusi 1.Quis
. terpisah 7. Diskusi diskusi dan tugas 2. Tugas
Mampu memahami 2. P.D yang homogen 8. Tugas Mandiri Mandiri
konsep  dan  bentuk : 9. Responsi 3.Responsi
persamaan diferensial 3. P.D yang tidak 10. Tugas Tugas
orde satu homogen  dengan 4. Tugas
berpangkat/derejat  satu transformasi Kelompok
2 |satu serta mampu | 4- Menentukan 2x45 10%
menyelesaikan dan penyelesaian  umum
menggunakannya  pada P.D eksak
masalah-masalah  yang | 5. faktor integrasi untuk
berkaitan sebelumnya P.D yang tidak eksak
P.D yang tidak eksak
dengan menggunakan
faktor integrasi
Modul 2. 1. Pengidentifikasian 1. Ceramah Diskusi dan Belajar | Aktifitas diskusi Quiz, Tugas
. ordo ntingkatn P.D | 2. Diskusi Mandiri dan tugas diskusi
Mahasiswa mampu | 2 penentuan 3. Tugas Mandiri Kelompok
3 | mengetahui bentuk penyelesaian umum | 4. Responsi 2 x45 dan Latihan | 10%
persamaan  diferensial dan khusus P.D 5. Tugas Mandiri

orde n atau tingkat n dan
derajat  serta mampu

Xiv




menyelesaikan persoalan
yang berkaitan dengan
persamaan  diferensial
dengan baik dan benar

Pembuatan P.D dari
suatu fungsi proimitif
atau partikuler

Modul 3. Persamaan diferensial | 1. Ceramah Diskusi Kelompok | Aktifitas diskusi Quiz,Tugas
. subsitusi dengan | 2. Diskusi dan latihan mandiri | dan tugas diskusi

Mampu memahami fungsi Eksa, Non Eksa | 3. Tugas Mandiri Kelompok

konsep persamaan dan Bernauli 4. Responsi dan Latihan

4-5 | diferensial dengan Primitif dari PD linear | 5. Tugas 2x45 Mandiri 10 %
metode subsitusi dengan yang homogen dengan
koefisien konstanta koefisien konstan dan
homogen dan Nilai akar-akarnya bilangan
konstanta kompleks
Modul 4. Fungsi primitif 1. Ceramah Menyelesaikan Aktifitas diskusi Quiz , Tugas
M hami PD linear yang | 2. Diskusi Tugas dan tugas diskusi
Diferensial orde 1, linear koofisien konstz_in 5. Tugas Mandiri dan
yang homogen dengan Akar-akarnya bilangan persentase
koofisien konstan dan kompleks 4x45 kedepan

6-7 mampu menentukan 10%
fungsi primitifnya
dengan baik  serta
menyelesaikan soal dan
membuat soal yang
sesuai dengan persamaan
diferensial orde satu
Modul 5. Menentukan 1. Ceramah Menyelesaikan Aktifitas diskusi Quiz ,Tugas

) penyelesaian umum | 2. Diskusi Tugas dan tugas diskusi
Mampu memahami P.D eksak 3. Tugas Mandiri Kelompok,

g.g | defenisi, konsep dan Menentukan ~ faktor | 4. Responsi 4 %50 Latihan 10 %
menganalisa persamaan integrasi untuk P.D | 5. Tugas X Mandiri dan
diferensial dengan baik yang tidak eksak persentase
dan benar serta mampu Menyelesaikan  P.D kedepan

yang tidak eksak

XV




membuktikan persamaan
Eksa dan Non Eksa

dengan menggunakan
faktor integrasi

Dapat mencari
primitif dari P.D linear
yang homogen dengan
koofisien konstan dan
akar-akarnya bilangan
real

Dapat mencari
primitif dari P.D linear
yang homogen dengan
koofisien konstan dan
akar-akarnya bilangan

kompleks

Modul 6. Defenisi Persmaan

) ] Diferensial Konstan 1. Ceramah ) Aktifitas diskusi
Mahasiswa dihapkan 2 Diskusi Menyelesaikan dan tuaas Quiz ,Tugas

: Konsep  Persamaan . 9 uiz, Tug
mampu memahami Diferensial Konstan 3. Tugas Mandiri Tugas diskusi
defenisi dan  konsep . 4. Responsi Kelompok,
Persamaan  Diferensial Menyelesaikan | 5 g5 Latihan
konstan, serta dapat Persoalan Diferensial Mandiri dan
10-11| menyelesaikan dan yang konstan 450 persentase 15 %

membuat contoh kedepan
persoalan dabam bentuk
persamaan  diferensial
yang konstan
Modul 7. Mengidentifikasikan | 1. Ceramah Menyelesaikan Aktifitas diskusi Quiz ,Tugas

. . persamaan diferensial | 2. Diskusi Tugas dan tugas diskusi
Mahasiswa  memahami solusi dari masalah | 3. Tugas Mandiri Kelompok,
defenisi persamaan syarat awal atau syarat | 4. Responsi Latihan

12-13| diferensial orde n dan batas suatu PD. 5. Tugas 4 x 50 Mandiri dan 15 %

menyelesaikan persoalan Persamaan diferensial persentase
yang berkaitan dengan orde dua homogenya kedepan

orde n

menggunakan metode
karakteristik koefisien
konstan

XVi




3. Mpersamaan
diferensial orde dua
homogen
menggunakan metode
karakteristik operator
D

4. Persamaan diferensial
orde dua nonhomogen
menggunakan metode
koefisien tak tentu

5. PD menggunakan

metode operator
untuk koefisien
konstan

6. Linear  homogenya
koefisien konstan

7. Persamaan diferensial
orde 1 dan
penyelesaiannya
dengan cara substitusi

Modul 8. 1. Konsep determinan | 1. Ceramah Menyelesaikan Aktifitas diskusi Quiz ,Tugas
i wornski 2. Diskusi Tugas dan tugas diskusi
Mampu memahami 2. Kebebasan  linear | 3. Tugas Mandiri Kelompok,
dengan baik defenisi wornskian 4. Responsi Latihan
Reduksi order dan 3. Penyelesaian 5. Tugas Mandiri dan
memahami konsep persoalan order 4 % 50 persentase
14-16| determinan serta kedepan 20 %

menyelesaikan persoalan
yang berkaitan dengan
reduksi order.dapat
menjelaskan dan
menyelesaikan soal
maksimum minimum

Keterangan : KPB = kegitan proses belajar, KPT : kegiatan penugasan terstruktur, KM : Kegiatan

SISTEM PENILAIAN

XVii




PERSYARATAN UMUM
A. Kehadiran:

1.
2.
3.

Jumlah kuliah tatap muka per semester yang harus dihadiri oleh mahasiswa/i adalah 16 pertemuan.

Batas toleransi kehadiran mahasiswal/i 75 % dari total jumlah pertemuan.

Kriteria ketidakhadiran mahasiswa/i adalah: S (sakit) ditandai dengan surat keterangan dokter, | (ljin) ditandai dengan surat ijin resmi, dan A
(Alpa), maksimal 4x pertemuan kelas.

Mahasiswa aktif dan parsitipatif mengikuti ibadah keluarga besar UKI dan tidak diperkenankan melakukan kegiatan lain selama ibadah
berlangsung.

Toleransi keterlambatan perkuliahan (dosen + mahasiswa/i) setiap tatap muka adalah 15 menit. Jika setelah 15 menit dosen + mahasiswa/i

tidak hadir maka perkuliahan dibatalkan. (kecuali ada persetujuan atau ada masalah tertentu).

B. Perkualiahan:

No ook owdE

Mata kuliah yang dilaksanakan mahasiswa berbasis KKNI.

Mata kuliah berbasis KKNI dinilai/dievaluasi per topik yang telah tuntas

Persentase penilaian/evaluasi ditentukan oleh dosen yang bersangkutan sesuai kompetensi MK dan capaian pembelajaran.
Tidak diperkenankan meninggalkan kelas selama perkuliahan tanpa ijin oleh dosen.

Mahasiswa tidak diijinkan membuka HP saat proses belajar mengajar berlangsung tanpa ijin oleh dosen.

Mahasiswa memakai busana yang sopan.

Tidak membuat kegaduhan selama proses pembelajaran berlangsung.

C. Kejahatan akademik: plagiarisme Menurut Peraturan Menteri Pendidikan RI Nomor 17 Tahun 2010
“Plagiat adalah perbuatan sengaja atau tidak sengaja dalam memperoleh atau mencoba memperoleh kredit atau nilai untuk suatu karya ilmiah, dengan
mengutip sebagian atau seluruh karya dan atau karya ilmiah pihak lain yang diakui sebagai karya ilmiahnya, tanpa menyatakan sumber secara tepat
dan memadai.” (Permendik No 17 Tahun 2010 dan Panduan Anti Plagiasime terlampir).
Sanksi sesuai Permendik No 17 Tahun 2010 Pasal 12:

No ok o

Teguran;

Peringatan tertulis;

Penundaan pemberian sebagian hak mahasiswa;

Pembatalan nilai satu atau beberapa mata kuliah yang diperoleh mahasiswa;
Pemberhentian dengan hormat dari status sebagai mahasiswa;
Pemberhentian tidak dengan hormat dari status sebagai mahasiswa; atau
Pembatalan ijazah apabila mahasiswa telah lulus dari suatu program.
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Il. PERSYARATAN KHUSUS
A. Tugas dan Tanggung jawab mahasiswa/i

Pada setiap tatap muka mahasiswa/i diwajibkan berpartisipasi aktif dalam proses perkuliahan melalui hal-hal berikut

1. Kuis reguler: mahasiswa wajib mempersiapkan diri dan mengikuti kuis regular yang diadakan setiap tatap muka. Materi kuis diambil dari materi
yang akan dibahas pada tatap muka hari itu.

2. Presentasi: mahasiswa/i wajib berpartisipasi aktif dalam diskusi yang diadakan dalam setiap tatap muka sesuai kebutuhan materi perkuliahan (lihat
RPS).

3. Studi lapangan/service learning: mahasiswa/l wajib berpartisipasi aktif dalam studi lapangan yang diadakan di luar kampus sesuai topik materi
perkuliahaan yang sudah ditentukan dalam RPS.

4. Tugas Mandiri: mahasiswa/i wajib mengerjakan tugas mandiri dalam bentuk review materi kuliah yang telah diberi tanda bintang pada referensi
yang digunakan di RPS.

5. Tugas terstruktur: mahasiswa/i wajib membentuk kelompok untuk mendiskusikan berbagai fenomena sosiologis yang berhubungan dengan media
dengan menerapkan konsep, teori dan metode analisis sosiologis media untuk menganisis dan menjelaskannya.

B. Gaya Selingkung Pengerjaan Tugas (sesuai kebutuhan)

1. Untuk mengerjakan tugas review, mahasiswa/i wajib mematuhi ketentuan berikut:
a. Artikel mahasiswa/i harus ditulis dengan komposisi: Pendahuluan (1 hal), Pembahasan (2 hal), Kesimpulan (% hal).
b. Daftar referensi minimal menggunakan 3 buku dan 2 jurnal ilmiah.
c. Pengutipan dan penulisan daftar pustaka menggunakan “Chicago Manual Style” (terlampir).
d. Ketentuan kertas A4, huruf Cambria, ukuran jenis 12, spasi 1%.

2. Untuk mengerjakan tugas makalah kelompok, mahasiswa/i wajib mematuhi ketentuan berikut:
a. Artikel mahasiswa/i harus ditulis dengan komposisi: Pendahuluan berisi permasalahan dan pentingnya isu/fenomena tersebut dibahas (2 hal),

Tinjauan Teoritis berisi teori apa yang hendak digunakan sebagai pisau analisis (2 hal), Pembahasan (5 hal), Kesimpulan (1 hal).
Daftar referensi minimal menggunakan 5 buku dan 10 jurnal ilmiah.

c. Pengutipan dan penulisan daftar pustaka menggunakan “APA (American Psychological Association).
d. Ketentuan kertas A4, jenis huruf Cambria, ukuran 12, spasi 1%.

XiX



I1l.  PENILAIAN (*point-point penilaian rubrick dapat diisi sesuai dengan kebutuhan)
1. Rubrik penilaian kognitif (kuis, UTS, UAS) Contoh

No Kualitas Jawaban Bobot
1. Mampu menuliskan pernyataan permasalahan yaitu diketahui dan ditanyakan dari persoalan yang diberikan 10 %
2 Jika langkah 1 benar dan dapat memberikan kerangka penyelesaian dari persoalan yang diberikan 40 %

3 Jika langkah 2 benar, dan dapat memberikan penyelesaian dari persoalan yang diberikan dengan pemahaman yang benar 50 %
' sesuai dengan materi pembelajaran

Nilai tiap soal quis/tugas, UTS, UAS : jumlah bobot x 100

2. Rubrik penilaian sikap

No | Pernyataan Selalu (SL) | Sering (SR) Kadang-Kadang (KK) Tidak Pernah
(TP)

(4) 3) ) (1)

1 Keaktifan dalam diskusi

2 Kedisiplinan

3 Ketepatan waktu mengumpulkan penyelesai quiz/tugas

4 Dst

Akhir Penilai sikap = ( Jumlah nilai/jJumlah pernyataan)x 25

- Bagi Nasrani, kumpulkan tugas/laporan (tulis tangan)dalam ibadah keluarga besar UKI (Jumat ke-1 ) dan Fakultas/KST (Jumat ke-4), dan bagi Non-Nasrani,
kumpulkan tugas/laporan (tulis tangan) ibadah sesuai agama/kepercayaan, minimal sebulan 1 x bisa bentuk lain berupa.refleksi. (5%)

3. Bobot Penilaian

No Aspek Indikator Nilai Bobot Nilai x Bobot
Quiz/Tugas ke 1 10 %
Quiz/Tugas ke 2 10 %
Quiz/Tugas ke 3 10 %
1 Kemampuan Kogpnitif Quiz/Tugas ke 4 10 %
Quiz/Tugas ke 5 10 %
UTS 30 %
Quiz/Tugas ke 6 10 %

20



Quiz/Tugas ke 7 10 %
Quiz/Tugas ke 8 10 %
Quiz/Tugas ke 9 10 %
UAS 40v %
2 Sikap,ketrampilan dan Sikap 5% +

tugas/laporan (tulis tangan) tugas/laporan 5% 30 %

ibadah sesuai

agama/kepercayaan

Jumlah 100%

4. Skala nilai akhir dalam huruf dan angka:

Nilai Akhir (NA) Nilai Huruf (NH) Nilai Mutu (NM)
80,0-100,0 A 4,0
75,0-79,0 A- 3,7
70,0-74,9 B+ 3,3
65,0-69,9 B 3,0
60,0-64,9 B- 2,7
55,0-59,9 @ 2,3
50,0-54,9 C- 2,0
45,0-49,9 D 1,0
<44,9 E 0

Mengetahui,
Ketua Program Studi,

CR=Q
7

ttd
Stevi Natalia, M.Pd

Terima kasih atas kerja sama dan kerja keras mahasiswa sekalian.
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Disusun Oleh
Dosen Pengampu,

ttd
Jitu Halomoan Lumbantoruan, M.Pd
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& AKADEMIK

B3 Dasnboara
s Mahasiswa Benbingan
u Rencana Stud|

R(‘)Regtstraucn Online

B mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Keglatan Mhs

B Frofil Dosen
[ Laporan

[> Logou

n L Type here to search

-+

Daftar Hadir

Tahun Akademik / Semester Tahun Akademik 202172022 / Semester Gasal
Program Studi 131 - Pendidikan Matematika - 51

Mata Kuliah Persamaan Differensial (131542905)
Jumiah SKS 2 5Ks

Kelas o

ladwal Senin, 12:30 - 14:10 | Ruang Kuliah 03342
lumiah Mahasiswa 20 Mahasiswa

& Kempali

Pertemuan #1 T iz i A
B Hapus Danar Haol X Reset @ Hadr Semua # Editinfo B simpan

Hadir 10, Tidak Hadir 0, Sakit 0 zin° 0 Terakhir &isimpan oieh puh lumbantorsan@ukl ac |0, pada tanggal 15-Sep-2021 1005

B NIM Nama Status Absens|

1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir v/

2 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN Hadir v|

3 1913150009 BINTANG PRATAMA Hadir v

4 1913150010 DEBORA LUSIANA | Hadir v |




® AKADEMIK

8BS Dasnnoard

s Mahasiswa Bmmbingan

u Rencana Studl
R()Regtstraucn Online

B mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Keglatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

> Logou

n L Type here to search

1913150010
191315001
1913150012
1913150013
1913150014
1913150018
10 1913150022

w o N oo

Perternuan #2° 20-Sep-2021 12:30 -

Pertemuan #3 27-Sep-2021 12:30

Pertemuan 24 04-0ct-2021 12°30 -

Pertemuan 25 11-0c1-2021 12:30 -

Pertemuan #6: 18-0ct-2021 12°30 -

Peremizn 27 2

DEBORA LUSIANA

MAYAW! FARIDA

GRACIA FRISKILA

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT
ELEN EUDORA YOSEPHINE
ROHANI NOVIANA

1410

1410 o AT 1k Had

1410

1410 Hadir 20. Tidak H

1410




o Alademik - UK x o+ -

® AKADEMIK

Program Studi 131 - Pendidikan Matematika - 51
88 Dasnboard Mata Kulizh Persamaan Differensial (131542905)
Jumiah SKS 2 SK5
- Mahasiswa Bmbingan Kelas A
Jadwal Senin, 12:30 - 14:10 | Ruang Kuliah 03342
u Rencana Stud| Jumiazh Mahasiswa 20 Mahasiswa
R(i)Regli'-’?!"Cﬂ Oniline & Kemoali <+ Buast Dafar Kehaoiran = Rekap Kehadican Mahasiswa
Lg Mata Kulah yang :-13)3[ Pertemuan #1° 13 SEDA?':'Z‘ 12301410 gl Tidak Ha D3 Wz ! f 3 an Torua S Pd Pd -
=, Verifikasi Point Keglatan Mhs
Pertemuan 22 20-Sep-2021 12.30-14 10 Hadv Idax Hadr (), Sab 12 tu Hatomoa uan, St Hd "
B Frofil Dosen
B o aftar Hadlr X Reset @ Hadr semua 2 Editinfo B simpan
O taporan Hadir 13, Tidak Hadic 0, Sakit 0, zin. 0. Terakhir &ssimpan oleh gtuh lumbantoruan@uki ac id, pada tanggal 20-Sep-2021 09.24
i NIM Nama Status Absensi
= Logout e - -
b Logou 1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG Hadr v/
2 1013150006 VANISIA DELUIS NDAMBO Hadir v
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN Hadir -
4 1913150009 BINTANG PRATAMA Hadr v

e e - . - - -y O 1
n L Type here to search &= ! < - = a0 & i 1



® AKADEMIK

8BS Dasnnoard

s Mahasiswa Bmmbingan

u Rencana Studl
R()Regtstraucn Online

B mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Keglatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

> Logou

n L Type here to search

W O N o O

10
"
12
13

Pertemuan 23

Pertemuan #4

Pernemuan #5

Pertemuan 26

1913150010
1913150011
1913150012
1913150013
1913150014
1913150016
1913150017
1913150018

1913150022

04-Oct-2021 12:30 -

11.0¢1-2021 12:30

DEBORA LUSIANA

MAYAWI! FARIDA

GRACIA FRISKILA

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT

CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
ROHANI NOVIANA

27-Sep-2021 12.30-1410

18-0¢t-2021 1230- 1410

Hadir

Hadir

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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s Mahasiswa Bmmbingan

u Rencana Studl
R()Regtstraucn Online

B mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Keglatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

> Logou

n L Type here to search

o

Kelas
Jadwal

Jumiah Mahasiswa

& Kembali

Pertemuan ®1° 13-Sep-20

-+ Bust

Daftar Kehadis

b

enin 12:30 - 1410 | Ruang Kuliah 03342
0 Mahasiswa

NN

= Rekap Kehadiran Mahasiswa

2112:30 - 1410 Tdak Hadir 0, Sakit 0, |

Pertemuan 82 20-Sep-2021 12.30 - 1410 ' v
Pertemuan #3: 27-Sep-2021 12:30 - 1410 Had Tidak Had Satat ] %
m s Daftay Had X Resel @ Hadir Semua # Editinfo B Simpan

Hadir 16. Tidak Hadir 0. Sakit 0 izin: 0, Terakhir gssimpan céeh Juh lumbantonsan@ukl ac id, paca tanggal 27-Sep-2021 1114

- NIM Nama Status Absensi

1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG Hadir v
2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO Hadur v|
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN Hadir v
4 1913150000 BINTANG PRATAMA Hadir v/
5 1913150010 DEBORA LUSIANA Hadir v
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16
16

1913150010
1913150011
1813150012
1913150013
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1913150022
1913150023
1913150024

DEBORA LUSIANA

MAYAW! FARIDA

GRACIA FRISKILA

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT
CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
MERCY RANY ANASTASIA
ROHANI NOVIANA

SAMA KRISTIANI LAOLI
ESTER RAHMANI LA'IA

Pertemuan #4_ 04-0¢t-2021 1230 - 1410
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k) 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN
4 1913150000 BINTANG PRATAMA
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DEWISAR HERLINA LODO
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X Reset
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VANISIA DELUIS NDAMBO
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1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG Hadur

2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO | Hadir

3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN |Hadir

4 1913150009 BINTANG PRATAMA | Hadir

5 1913150010 DEBORA LUSIANA Hadir

6 1913150011 MAYAW| FARIDA [Hadur

7 1913150012 GRACIA FRISKILA |Hadur

8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN | Hadir

u 1013150014 SYAFNITA HUTABARAT Hadir

10 1013150016 CINDY NATALIA [Hadir
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s Mahasiswa Bmmbingan

u Rencana Studl
R()Regtstraucn Online

B mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Keglatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

> Logou

n L Type here to search

12
13
14
15
16
17
18
19
20

Pertemuan #7

Pertemuan =8

Pertemuan %9

1913150017
1913150018
1913150019
1913150022
1913150023
1913150024
1913150025
1813150027
1913150028

1913150029

25-0ct-2021 12:30

01-Nov-2021 12:30 -

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
MERCY RANY ANASTASIA
ROHANI NOVIANA

SAMA KRISTIANI LAOLI

ESTER RAHMANI LA'IA
JANUARDI ABDA SAGARAGARA
YOHANAAPLONIA PAHANAEL
NINI YULIANA TAUNUS
DEWISAR HERLINA LCDO

1410

1410 Had I'dak

02-Nov-2021 12.30 - 1410 11

Hadyr

[Hadur

Hadur

[Hadur

Hadir

| Hadir

Hadir

| Hadir

Hadir




® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[ Logout

n L Type here to search

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1913150014
1913150016
1913150017
1513150018
1913150019
1913150022
1913150023
1913150024
1913150025
1913150027
1913150028
1913150029

SYAFNITA HUTABARAT

CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
MERCY RANY ANASTASIA
ROHANI NOVIANA

SAMA KRISTIANI LAOL!
ESTER RAHMANI LA'IA
JANUARDI ABDA SAGARAGARA
YOHANA APLONIA PAHANAEL
NINI YULIANA TAUNUS
DEWISAR HERLINA LODO

Pertemuan #8 01-Nov-2021 1230-14.10 Hadir 20, Tdak Ha

Pertemuan 89 02-Nov-2021 12 30

Panamiian 210

1410 Hadic 21, T

| Hadyr
[Hadir
| Hadr
| Hadir
|Hadir
| Hadir

| Hadr
| Hadir

Hadir
[Hadur
Hadur
| Hadir
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® AKADEMIK

== Oustbiard Perternuan #4: 04-0ct-2021 1230 - 14:10 jak Hada 0. Salot I Ha L1 SPd, MF -
25 Mahasiswa Bimbingan Pertemuan #5 11.0c1-2021 12:30 - 14:10 Hadir 20, Tidak Hadir 0. Saiat ZiT itu Halomoa Toruan S P Pd v
u Rencana Stud| Pertemuan 26 18-0ct-2021 12.30- 1410 ychr 2 % Hadir 0 Sakit r w Ha T " € ) y
R ORegistration Cnifine Pertamuan #7 26-0ct-2021 12.30 - 14.10 {ad Tidak Hadir 0 Sakit 2if Halemoan I T in SPd, MF A
B mata Kuliah yang Diajar
B Haous Dana Hadi X Reset @ Haar semua 2 Editinfo B simpan
=/ Verifikasi Point Kegiatan Mhs Hadir: 20, Tidak Hadir 0, Sakit 0, Zzin: 0 Terakhir assimpan odeh jituh lumbantoruan@uki ac |0, pada tanggal 25-0ct-2021 12:30
- Nim Nama Status Absensl
B Profil Dosen 1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir v|
[ taporan 2 1913150008 VANISIA DELUIS NDAMBO | Hadir vl
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN Hadir v|
> Logou 4 1913150009 BINTANG PRATAMA Hadlr v
5 1913150010 DEBORA LUSIANA | Hadir bl
6 1913150011 MAYAW! FARIDA [Hadir v/
7 1913150012 GRACIA FRISKILA Hadir v
8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN Had v [

n L Type here to search
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® AKADEMIK
1913150014 SYAFNITA HUTABARAT
= pd s -
= Oasnooa 10 1913150016 CINDY NATALIA [Hadir -
& Manasiswa Bembingan " 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG | Hadir v]
12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE [Hadir v|
@ Rencana s 13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA "Hads >
R Regtraion Orine 14 1913150022 ROHANI NOVIANA [Hadir ]
’ 15 1913150023 SAMA KRISTIANI LAOLI [Hadir v
I8 Mata Kuiah yang Diajar 16 1913150024 ESTER RAHMANI LA'IA [Hadir vl
S, Veerfkasi Point Kogiatan Mhs 17 1913150025 JANUARD! ABDA SAGARAGARA (Hadi 2
18 1013150027 YOHANA APLONIA PAHANAEL Hadur =
B Frofil Dosen 19 1913150028 NINI YULIANA TAUNUS [Hadir v|
B e 20 1913150029 DEWISAR HERLINA LODO [Hadir ]
> Logou
Pertemuan #8° 01.Nov-2021 12:30 - 1410 Had Tidak Hz SEt Iz tu H a T in S | Pd v
Penemuan 29 02.Nov-2021 12.30 - 1410 Hadir 21, Tk Ha ), Sak I {alomoa n, S | Pd v
Perternuan £10. 15-Nov-2021 12:30 - 14:10 Hadir 21, Tidak Hadir 0_Sakit. 0, lzin 0) | Jtu Ha L Toruan SPd_MF v

n L Type here to search




® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[—* Logout

n L Type here to search

Pertemuan 27 26-0¢t-2021 12:30 - 1410 (M@ gk Hacde 0, Sakit f Hal ' I nSkd |
Pertemuan #8: 01-Nov-2021 12:30 - 14.10 Hadir: 20, Tidak Hadir- 0, Sakst: 0 zin. tu Halomoan L Toruar
B Hapus Danar Hadl X Reset @ Hadic Semua 2 Editinfe B simpan
Hadir; 20, Tidak Hadir 0, Sakit 0 zin° 0 Terakhir éssimpan oieh punh lumbantorsan@ukl ac 10, pada tanggal 02-Now-2021 0949
- Nim Nama Status Absensi
1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir
2 1913150008 VANISIA DELUIS NDAMBO | Hadir
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN Hadir
4 1913150008 BINTANG PRATAMA | Hadir
5 1913150010 DEBORA LUSIANA | Hadwr
6 1613150011 MAYAW! FARIDA | Hadir
7 1913150012 GRACIA FRISKILA | Hadir
8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN Hadir
] 1913150014 SYAFNITA HUTABARAT [ Hadir
10 1913150016 CINDY NATALIA Hadir
1" 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG [Hadir




® AKADEMIK

- 12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE Hadir v|
338 Dasnhboard A :
13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA Hadir v
an Mahasiswa Bmbingan 14 1913150022 ROHANI NOVIANA Hadir v|
15 1913150023 SAMA KRISTIANI LAOL! | Hadir v
u Rencana Stud| ’
16 1413150024 ESTER RAHMANI LA'IA Hadur v|
R ORegistration Oniine 17 1913150025 JANUARDI ABDA SAGARAGARA | Hadir v|
18 1913150027 YOHANAAPLONIA PAHANAEL Hadir v|
B mata Kuliah yang Diajar e
19 1913150028 NINI YULIANA TAUNUS | Hadir v
=/ Verifikasi Point Kegiatan Mhs 20 1913150029 JEWISAR HERLINA LODO Hadwr v |
B Profil Dosen
B Laporn Pertemuan #9: 02-Nov-2021 12:30 - 14.10 Hadir 21, Tidak Hadir 0, Skit 0, Iz tu Hafomoan L Totuan, S.Pd, M F
C—) Logout Pertemuan #10° 15-Nov-2021 1230 - 1410 iad 1. Tigsk Ha Sakit 4 tu Halomea Toruan SPd MF v
Peremuan 211 22-Nov-2021 12:30 - 1410 Ha ! lak Had Dax t 3 3 an, SHd MFd v

n L Type here to search



® AKADEMIK

8BS Dasnnoard Pertemuan 28° 01-Nov-2021 12:30 - 14 10 ladir 20, Tidak Hadir 0, Sakit 0.1 tu Ha ) jan ST | Pd v
- Mahasiswa Bmbingan
Pertemuan %9 02-Nov-2021 12:30 - 14.10 Hadir- 21, Trdak Hadir. 0, Sakit 0, 12 tu Haiomoan L Toruan, S Pd., MPd ~
u Rencana Stud|
B Haous Danar Hadir ¥ Resel @ Haar semua 2 Editinfo B simpan
R(i)Regxstraucn Cnane Hadir: 21, Tidak Hadir- 0, Sakit 0 zin' 0. Terakhir dssimpan oéeh jituh lumbantoruand@uki ac 10, pada 1anggal 09-Now-2021 07 43
= NiM Nama Status Absensi
B mata Kuliah yang Diajar
1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir f‘,'
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs 2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO Hadir v/
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN | Hadir v/
B Frofil Dosen S : -
4 1913150009 BINTANG PRATAMA Hadir v|
[ Laporan 5 1813150010 DEBORA LUSIANA | Hadir v
6 1013150011 MAYAW! FARIDA Hadir v|
= Logout . —r —
B Lo 7 1913150012 GRACIA FRISKILA Had vl
8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN | Hadr v
9 1913150014 SYAFNITA HUTABARAT [Hadur v
10 1913150016 CINDY NATALIA Hadir v

n L Type here to search




® AKADEMIK

B2 Dasnboard 1 1613150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG [Hadir v
12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE [Hadir v|
3% Mahasisws Bembingen 13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA e v]
@ Rencana swal 14 1913150022 ROHANI NOVIANA [Hadir v
16 1913150023 SAMA KRISTIANI LAOL! [Hadir v
RO Registaion Grane 16 1913150024 ESTER RAHMANI LA'IA Hadir v|
{8 wata Kuiah yang Diajar 17 1913150025 JANUARDI ABDA SAGARAGARA (Hadir vl
18 1913150027 YOHANA APLONIA PAHANAE| Hadir v
e VIS PO Kagintan Ms 19 1913150028 NINI YULIANA TAUNUS [Hadir 1
B Frof Dosen 20 1913150029 DEWISAR HERLINA LODO | Hadir v
21 1913150030 IRENE FERBINA BARUS [Hadir v|
[ Laporan o '
B Logou Pertemuan 210 15-Nov-2021 12:30 - 1410 Iaak Haa Sakit ne) - oruan 1, MiFd ]
Perternuan #11. 22-Nov-2021 12:30 - 1410 Hadir 21 Tidak Had Sab : by Ha s 1 i3 Pd M Pd A
Pertemuan #12° 23-Nov-2021 12:30 - 14:10 (Hadir 21 Tidak Hadir, 0. Sakit rin’ 07 | J#u Halomoan L Toruar Pd M Pd 37

n 2 Type here 10 search



® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[ Logout

n L Type here to search

Pertemuan #8 01-Nov-2021 12:30

Pertemuan 29 02-Nov-2021 12 .30

Pertemuan #10° 15-Nov-2021 12:3

Had X

1410
-14:10 Hadii- 21, Tidak

1410 (Hadw: 21, Tigak Had Sak
Reset Q Hadir Semua Z Editinfo

a Simpan

Hadir 21, Tidak Hadir 0. Sakit 0. izin: 0, Terakhir gssimpan oéeh unh lumdantonean@ukl ac id, pada tanggal 16-Now-2021 09:40

W @ N O s WL N AR

NIM
1913150002
1913150006
1913150007
1913150009
1913150010
1913150011
1913150012
1913150013
1913150014

Nama

AFRYANTI ARITONANG
VANISIA DELUIS NDAMBO
BRIGITA TAWURUTUBUN
BINTANG PRATAMA
DEBORA LUSIANA
MAYAW! FARIDA

GRACIA FRISKILA
NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT

Status Absensi
| Hadir




® AKADEMIK

Dashboard

Manhasiswa 8mbingan

Rencana Stud|

R(‘)Regxs’.raucn Online

8

=

a
O

Mata Kultah yang Diajar

Verifikasi Point Kegiatan Mhs

Profil Dosen

Laporan

Logout

n L Type here to search

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pertemuan #11

Penemuan #12 28-Nov

1913150016
1913150017
1913150018
1913150019
1813150022
1912150023
1913150024
1913150025
1913150027
1913150028
1813150029
1913150030

22-Nov-2

2021 12:30

CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
MERCY RANY ANASTASIA
ROHANI NOVIANA

SAMA KRISTIANI LAOLI
ESTER RAHMANI LA'IA
JANUARDI ABDA SAGARAGARA
YOHANA APLONIA PAHANAEL
NINI YULIANA TAUNUS
DEWISAR HERLINA LODO
IRENE FERBINA BARUS

1410 1 Tiask Had Sakit

Hadr

Hadir
Hadir

| Hadir
_Hadlr
| Hadir
[Hadi
| Hadir

Hadir

| Hadir

Hadir

| Hadir




® AKADEMIK

8BS Dasnnoard
Pertemuan 211 22-Nov-2021 12:30 - 14:10 Had 1 lak Hadir Sakt O t Jomoa n SPd M1 -~
s Mahasiswa Bambingan
B Hapus Dattar Hadir X Reset 9 Hadir Semua J Editinfo 2 simpan
@ Rencana swal Hadir: 21 Tidak Hadir. 0, Sakit: O, kzin: 0. Terakhir gisimpan ofen jilut.jumbantonsan@uid ac id, paca tanggal 22-Nov-2021 11:29
# NIM Nama Status Absensi
RO wastimsor nine 1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG [Hadir v
\B) wata Kuliah yang Diajar 2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO | Hadir v
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN | Hadir v|
e VIRl POt Kagintan s 4 1913150009 BINTANG PRATAMA Hadi 5|
B Fronbosen § 1913150010 DEBORA LUSIANA [Hadu vl
i 1913150011 MAYAWI! FARIDA | Hadir v
O taporan 7 1913150012 GRACIA FRISKILA (Hadir v]
i ot 8 1013150013 NADYA NAINGGOLAN [Hadir v
8 1913150014 SYAFNITA HUTABARAT Hadir v|
10 1913150016 CINDY NATALIA | Hadir v
" 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG Hadir v|
12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE Hadir vl

n L Type here to search




® AKADEMIK

.= 12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE | Hadr v/ 1
a8 Dashboard - -
13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA Hadir v
as Manasiswa Banbingan 14 1913150022 ROHANI NOVIANA Hadir v/
15 1813150023 SAMA KRISTIANI LAOL! Hadir v
u Rencana Stud| -
16 1913150024 ESTER RAHMANI LA'IA | Hadir v
RORegistration Online 17 1013150025 JANUARDI ABDA SAGARAGARA | Hadir v
18 1913150027 YOHANA APLONIA PAHANAEL | Hadir v
B mata Kuliah yang Diajar = =
19 1613150028 NINI YULIANA TAUNUS Hadir v|
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs 20 1913150029 DEWISAR HERLINA LODO | Hadir v/
21 1913150030 IRENE FERBINA BARUS | Hadr v |
B Profil Dosen — 4
[ Laporan
Pertemuan #12° 28-Nov-2021 12.30 - 14:10 Hadir 21 K Ha Sakit f Hal ) nSFd, MF v
[= Logow
Pertermuan #13° 06-Dec-2021 12:30 - 1410 (Hadir 20 Tidak Had Sakit. 0, Izin: O) | Halomeoan L Toruan, SPd . M Pd ~
Pertemuan #14 13-Dec-2021 1230 - 1410 {ad idak Had Sakat zin 0) | Jru Halomoa oruan SPd MF v
Penemuan #£15 03-Jan-2022 12 30 - 1410 (Had Jak Had Sal Zif u Hai an LT nSvd ! v

n L Type here to search



® AKADEMIK

8BS Dasnnoard
Penemuan #12 28.Nov-2021 1230 - 1410 Had 1, Tidak Had Salkat 4 ial 3 Toruan i, MPg -
- Mahasiswa Bmbingan
B Hapus Cattas Haaw X Reset @ raor Semua J Editinfo B simean
I Rencana Stud| Hadir: 21. Tidak Hadir. 0. Sakit 0. tzin: 0. Terakhir disimpan cleh Jtuh lumbantoruan@uki ac id. pada tanggal 29-Nov-2021 08:58
= NIM Nama Status Absensi
R g Online
R e 1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir v)
(B Mata Kuliah yang Diajar 2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO Hadir v|
3 1013150007 BRIGITA TAWURUTUBUN [Hadir v|
=/, V a5 Point Keglatan Mhs
A BN 4 1913150009 BINTANG PRATAMA | Hadir =
B Frofi bosen 3 1913150010 DEBORA LUSIANA g =
6 191315001 MAYAW! FARIDA | Hadir v|
[ Laporan = erery
7 1913150012 GRACIA FRISKILA | Hadir v
G Logou 8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN [Hadir v
a 1813150014 SYAFNITA HUTABARAT | Hadir v|
10 1913150016 CINDY NATALIA | Hadr v/
1" 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG [Hadir v|
12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE Hadur v

n L Type here to search




® AKADEMIK

2120010 !
88 Dasnvoara 11 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG [Hadir
1913 UupDo OSEPHI
&5 Mahasiswa Benbingan 12 913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE | Hadir
13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA [Hadr
@ Rencana swa 14 1913150022 ROHANI NOVIANA | Hadir
15 1913150023 SAMA KRISTIANI LAOL! | Hadir
R(‘)Regxs’.raucn Online Jo
: 16 1913150024 ESTER RAHMANI LA'IA | Hadyr
B mata Kuliah yang Diajar 17 1913150025 JANUARDI ABDA SAGARAGARA [Hadir
18 1913150027 YOHANA APLONIA PAHANAEL Hadir
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs —
19 1913150028 NINI YULIANA TAUNUS | Hadr
B Profil Dosen 20 1913150028 DEWISAR HERLINA LODO | Hadir
21 1913150030 IRENE FERBINA BARUS [Hadir
[ Laporan
[> Logou
Pertemuan #13 06-Dec-2021 12:30 - 1410 (Hadir 20 Tidak Had Sakit zin: 0) | Halomeoan L Toruan, S
Pertemuan £14 13-Dec-2021 1230 - 1490 {ad idak Had Sakat zin 0} | Jutu Halomoa organ S
Penemuan #15 03-Jan-2022 12.30 - 1410 (Had jak Had Sal Zif fu Hal an L T n S Pd | \p

n L Type here to search



® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[ Logout

n L Type here to search

Perternuan #13 06-Dec-2021 12.30 - 1410 adw 20, Ticak Had Sakit

% Reset @ Hadir semua 2 Editinfo

a Simpan

Hadir: 20, Tidak Hadir 0, Sakit O_zin: 0. Terakhir dsstimpan oéeh ptuh lumbantoruan@uki ac id, pada tanggal 06-Dec-2021 1009

-

W 00 N AW N -

- A A
N - ©

a
o

NIM

1913150002
1813150006
1913150007
1813150009
1912150010
1913150011
1913150012
1913150013
1913150014
1913150016
1913150017
1813150018

andNaL

Nama

AFRYANT!I ARITONANG
VANISIA DELUIS NDAMBO
BRIGITA TAWURUTUBUN
BINTANG PRATAMA
DEBORA LUSIANA

MAYAW! FARIDA

GRACIA FRISKILA

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT
CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE

Status Absensi
Hadir

| Hadir
| Hadir
[Hadir
| Hadir
[Hadir

'Ha(jn
Hadir
Hadur

[Hadir
| Hadir

| Hadur




® AKADEMIK

1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
E§ Owmttosd 12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE [Hads v
25 Mahasiswa Bimbingan 13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA [Hadir v
14 1913150022 ROHANI NOVIANA [Hadr v/
@ Rencana swa 16 1013150023 SAMA KRISTIANI LAOL! [Hadir 3
RO Registration Orine 16 1913150024 ESTER RAHMAN| LA'A | Hadir v]
17 1913150025 JANUARDI ABDA SAGARAGARA [Hadur v/
I8 Mata Kuiah yang Diajar 18 1913150028 NINI YULIANA TAUNUS | Hadir v/
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs 19 1913150029 DEWISAR HERLINA LODO | Hadir v|
20 1913150030 IRENE FERBINA BARUS Hadir v/
B Frofil Dosen
[ Laporan
Pertemuan 214 13-Dec-2021 12,30 - 14:10 {a0 idak Ha Sakit ‘ 'y Halomoa san { | -
[> Logou
Pertemuan #15 03-Jan-2022 1230 - 1410 Hade 2 jak Had sakit | Hal L Toruan, S Pd Pd v
Pertemuan #16 11-Jan-2022 1230 - 14 10 Hadir 20 Tidak Had sakit 0 Iz tu Halomoar Toruan, S Pd Fd ~
Pentemuan 817 18-Jan-2022 12:30 - 1410 Had jak Had Salkat 2 1 Ha an L. Toruan SPd M Pd v

n L Type here to search



® AKADEMIK

88 Dasnvoara Pertemuan #13 06-Dec-2021 1230 - 1410 (Hadir 20 Tidak Ha Sakit zin: 0) | Jtu Halomoa Toruan, SPd . MPd v
- Mahasiswa Bmbingan
Pertemuan #14. 13-Dec-2021 12.30 - 1410 Hader. 2 jak Hadw. 0 Sakit 0. tzir Hal a I nSPd_MF A
u Rencana Studl
B Hapus Danar Hadn X Reset @ Haar semua 2 Editinfo B simoan
R(‘)Regxs’.raucn Online - IR g s
- Hadir: 20, Tidak Hadir 0, Sakit O, zin: 0. Terakhir cssimpan ofeh ptuh. lumbantoruaniuki ac io, pada tanggal 13-Dec-2021 02.49
N # NIM Nama Status Absensi
B mata Kuliah yang Diajar PR
1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir v
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs 2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO Hadir v|
B 3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN | Hadir v |
Profil Dosen — 4
< 1613150009 BINTANG PRATAMA | Hadir v/
[ taporan 5 1913150010 DEBORA LUSIANA | Hadir v
6 1913150011 MAYAW! FARIDA | Hadur v|
> Logou - = 2
7 1913150012 GRACIA FRISKILA | Hadir v
8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN Hadir v |
El 1913150014 SYAFNITA HUTABARAT [Hadir v
10 1613150016 CINDY NATALIA | Hadir v |

n L Type here to search
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BE Dasnboara 10 1913150016 CINDY NATALIA Hadir v
1 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG Hadir v
&% Mahasiswa Sembingen 12 1913150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE Hadir v
@ Rencana swal 13 1913150019 MERCY RANY ANASTASIA | Hadir v
14 1013150022 ROHANI NOVIANA |Hadir v|
RO arsision ntne 15 1913150023 SAMA KRISTIANI LAOL | Hadir v
{8 Mata Kuliah yang Diajar 16 1013150024 ESTER RAHMANI LA'IA [Hady v
17 1913150025 JANUARDI ABDA SAGARAGARA [Hadir v|
W V23] POt Kegiatan M 18 1913150028 NINI YULIANA TAUNUS Hadir v
B Prott Bosen 19 1913150029 DEWISAR HERLINA LODO [Hadir v
20 1013150030 IRENE FERBINA BARUS Hadir v
[ Laporan
[> Logou
Pertemuan #15 03-Jan-2022 1230 - 1410 Hade 2 Jak Had >akit 1 Hal L Toruan, S Pd P v
Pertermuan #16 11-Jan-2022 1230 - 14 10 Hadir 20 Tidak Had Sakit iz tu Halomoar Toruan, S Pd nl) v
Pertemuan 817 18-Jan-2022 12:30 - 1410 Had jak Had Sakat 2 u Ha an L Toruan SPd MPd v

n L Type here to search



® AKADEMIK

8BS Dasnnoard ) ) ) )
Pertemuan #15 03-Jan-2022 12.30 - 14:10 Hadu. Z fak Hadir: 0. Sakt Zir Jiu Hal an L Toruzan SPd._MPd A
e Mahasiswa Benbingan
. i Apus Dantar Hadir X Reset Q Hadit Semua # Editinfe a Simpan
l Rencana Stud| Hadir; 20, Tidak Hadir 0, Sakit 0. zin° 0 Terakhir assimpan oieh puh lumbantorsan@ukl ac 10, pada tanggal 03-Jan-2022 0303
- NIM Nama Status Absensi
R ORegistration Criline 1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG | Hadir v|
2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO | Hadir v
B mata Kuliah yang Diajar — =
3 1813150007 BRIGITA TAWURUTUBUN Hadir v
=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs 4 1913150008 BINTANG PRATAMA Hadir v |
5 1913150010 DEBORA LUSIANA | Hadir v
B Profil Dosen — 4
6 1613150011 MAYAW! FARIDA | Hadr v/
[ taporan 7 1913150012 GRACIA FRISKILA | Hadir v
[ 8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN Hadir v/
- Logout =
= 9 1913150014 SYAFNITA HUTABARAT | Hadir v
10 1913150016 CINDY NATALIA Hadr v |
1 1913150017 JUNI SATRIA SIMANGUNSONG [Hadir v|
12 1613150018 ELEN EUDORA YOSEPHINE | Hadir v

n L Type here to search




® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[ Logout

n L Type here to search

8 1913150013
9 1913150014
10 1913150016
" 1913150017
12 1813150018
13 1913150019
14 1913150022
15 1913150023
16 1813150024
17 1813150025
18 1913150028
19 1813150029
20 1912150030

Pertermuan #16 11-Jan-202

Pertemuan 817 18-Jan-2022 1

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT

CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
MERCY RANY ANASTASIA
ROHAN|I NOVIANA

SAMA KRISTIANI LAOL!

ESTER RAHMANI! LAIA
JANUARDI ABDA SAGARAGARA
NINI YULIANA TAUNUS
DEWISAR HERLINA LODO
IRENE FERBINA BARUS

30-1410 Had




® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[ Logout

n L Type here to search

akademik.ukiacid/ ¥/ academ

Pertemuan #16 11-Jan-2022 1230 - 14 10

B Hapus Datar Hads

Haalr: 20, Tidak Hadir 0, Sakit
NIM
1613150002
1913150006
1813150007
1913150009
1813150010
1913150011
1913150012
1913150013
1913150014
10 1913150016
1" 1913150017
12 1913150018
13 1913150010

W W N OO e W N = o3

X Reset o Hadir Semua 2 Editinfo

Nama

AFRYANTI ARITONANG
VANISIA DELUIS NDAMBO
BRIGITA TAWURUTUBUN
BINTANG PRATAMA
DEBORA LUSIANA

MAYAWI! FARIDA

GRACIA FRISKILA

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT
CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE

B simpan

0. 12in: 0. Terakhir desimpan oleh juh lumbantoruang@ukl ac id, pada tanggal 11-Jan-2022 01:23

Status Absensi
Hadir
Hadir

| Hadir
| Hadir
[Hadir
| Hadir

Hadir
Hadir




® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[ Logout

n L Type here to search

10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1913150012
1913150013
1913150014
1913150016
1913150017
1913150018
1913150019
1913150022
1013150023
1913150024
1913150025
1912150028
1913150029
1913150030

GRACIA FRISKILA

NADYA NAINGGOLAN
SYAFNITA HUTABARAT

CINDY NATALIA

JUNI SATRIA SIMANGUNSONG
ELEN EUDORA YOSEPHINE
MERCY RANY ANASTASIA
ROHANI NOVIANA

SAMA KRISTIANI LAOL!

ESTER RAHMANI LAIA
JANUARDI ABDA SAGARAGARA
NINI YULIANA TAUNUS
DEWISAR HERLINA LODO
IRENE FERBINA BARUS

Pertemuan 817 18-Jan-2022 12:30 - 1410 Had

| Hadir
| Hadir

Hadur
| Hadir

[Hadir
| Hadur
| Hadur
| Hadur
Hadir
| Hadir
| Hadwr
| Hadir
Hadwr

[Hadur




® AKADEMIK

!i Dashboard

s Mahasiswa Benbingan

l Rencana Stud|
R(i)Regxs’.rﬁucn Online

@ Mata Kuliah yang Diajar

=, Verifikasi Point Kegiatan Mhs
B Profil Dosen

[ Laporan

[> Logou

n L Type here to search

akademik.ukiacid/¥#/academ

# Editinfo

Status Absensi
| Hadir
Hadir
Hadir
| Hadir
| Hadr
| Hadir
Hadir
Hadir

Pertemuan #17° 18-1an.2022 12:30 - 1410

B Hapus Dana Hadl X Reset @ Hadir Semua
Hadir: 20, Tidak Hadir 0, Sakit: 0, 1zin: 0, Teraknir cisimpan ofen jiun lumbeatoruan@ukl ac 1, paca tanggal 19-J20-2022 11:59
# NIM Nama
1 1913150002 AFRYANTI ARITONANG
2 1913150006 VANISIA DELUIS NDAMBO
3 1913150007 BRIGITA TAWURUTUBUN
4 1913150009 BINTANG PRATAMA
& 1913150010 DEBORA LUSIANA
6 1913150011 MAYAW! FARIDA
7 1913150012 GRACIA FRISKILA
8 1913150013 NADYA NAINGGOLAN
9

1913150014
10 1913150018
1" 1613150017
12 1913150018

42 aNA72

SYAFNITA HUTABARAT
CINDY NATALIA
JUNI SATRIA SIMANGUNSONG

ELEN EUDORA YOSEPHINE

Had




£/ Venftkasi Pomt Kagiatan Mhs

E Profil Doseén
£ Laporan

[:-0 Logout

n L Type here 1o search

13
14
16
16
17
18
19
20

1813150019
1913150022
1613150023
1913150024
1913150025
1913150028
1913150029
1913150030

MERCY RANY ANASTASIA | Hadur
ROHAN|I NOVIANA | Hadsr
SAMA KRISTIANI LAOL) Hadu
ESTER RAHMANI LA'IA | Hadir
JANUARDI ABDA SAGARAGARA | Hadir
NINI YULIANA TAUNUS [ Headur
DEWISAR HERLINA LODO | Hadir
IRENE FERBINA BARUS | Hadir



